ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2019 года        № 14

О внесении изменений в приказ

финансового управления Брянской

городской администрации от 29.12.2018

№53 «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета города

Брянска, бюджетных росписей главных

распорядителей средств бюджета города

Брянска (главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета города Брянска), а также

утверждения (изменения) лимитов

бюджетных обязательств»

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Решением Брянского городского Совета народных депутатов от

26.02.2019 №1131 «О внесении изменений в Решение Брянского городского

Совета народных депутатов от 19.12.2018 № 1107«О бюджете города Брянска

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложении №12 к Порядку

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Брянска,

бюджетных росписей  главных распорядителей средств бюджета города

Брянска (главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Брянска), а также утверждения (изменения) лимитов

бюджетных обязательств:

-в наименовании вида изменений по коду 260 слова «в текущем

финансовом году» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления Брянской городской

администрации Качур Е.В.

Начальник финансового

управления        Г.А. Баранова